
 
 

 

 

 
 

 

Kære forældre 

Så er der lidt nyt fra os fra skolen, hvor der sker meget og hvor tiden bare flyver afsted! 

Vi er i fuld gang med årsplanlægning af kommende skoleår, hvor vi selvfølgelig inddrager vores nye 
UNESCO-medlemskab. Vi har planlagt fagdage, hvor vi vil arbejde med nogle af de 17 verdensmål. Vi 
vil alle implementere det i vores undervisning – og oprette fokus nationalt og internationalt. I 
september vil der være et par stykker fra skolen, der vil deltage til vores første årsmøde i 
København, hvor vi også vil blive præsenteret for årets fokusområde. Dette ændrer sig for år til år, 
således at der altid er et nyt vedkommende emne på spil. Vi glæder os til at komme i gang, og vi har 
mange spændende idéer til udvikling af forståelse for fx bæredygtighed og tværkulturelle oplevelser 
og samarbejde. 

Siden sidst har Ask været på studietur i Prag, hvor de havde en rigtig god tur med gode input og 
kammeratskab. Vi har elever, der er blevet konfirmeret og én enkelt, som bliver det på søndag; et 

stort tillykke med det      Torsdag d. 23.04. har vi fagdag, som vi plejer fra kl. 8.00 – 13.00, 
hvorefter busserne kører, og I hører nærmere fra de respektive lærere om dagens program. Bøg skal 
på Boma- ophold i Givskud Zoo d. 07.05. – 08.05. hvor vi bl.a. skal lære om næsehorn og om dyr og 
planters tilpasning til naturen og om deres levested og livsbetingelser. Det glæder vi os til!  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birk skal på studietur til Flensborg d. 12.05. – 13.05. og det ser vi også frem til; at bruge det tyske 
sprog og opleve noget nyt i fællesskab som fx et byløb, hvor eleverne skal besøge forskellige steder. 

Vores 9.klasse har sidste skoledag inden læseferie d. 22.05. Forinden venter først de skriftlige 
eksamener i starten af maj måned, derefter ligger de mundtlige i juni måned, og vi håber, at de unge 
mennesker vil være flittige og læse op på fagene og udnytte deres spørgetimer for at blive klædt 
bedst muligt på. Det bliver spændende… 

 Med ønsket om en rigtig dejlig forårsweekend 

 

                                                                                                              

Anita Bisgaard 


